ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 1 1 . 2 0 1 7                        №   3 1 0

Об отзыве на проект федерального

закона № 283770-7 «О внесении изме-

нения в Федеральный закон «О соци-

альной защите инвалидов в Российской

Федерации» (в части введения опреде-

ления понятия «квота для приема

на работу инвалидов»)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 283770-7 «О внесении изме-

нения в Федеральный закон «О социальной защите инвалидов в Российской

Федерации» (в части введения определения понятия «квота для приема на работу

инвалидов»).

          2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации по труду, социальной политике

и делам ветеранов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

            Председатель

Законодательного Собрания               В.Н. Киселёв